



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURATION

LE FOURNIL D ASSIER

510 ROUTE DE GALIOT DE GENOUILLAC

46320 ASSIER

FRANCE

Téléphone :

Portable : 06 03 76 66 95

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
24003088	15/10/2023	41001133	012	DELSOUC DAVID	124	78	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/3

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
*** BON DE LIVRAISON N° 423662 DU 04/10/2023 *** (COMMANDE N° 00555548 DU 03/10/2023 LIV. 04/10/2023) ** ***MAISON DAVID CE SOIR **								
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	2	32,016	32,016	64,03	1	
B1057	SOLAREC BEURRE TOURAGE PLQ (10 kg)	10	2	7,990	7,990	159,80	1	
6951	ENTREMONT EMMENTAL TRANCHE 500 GR	1	2	6,150	6,150	12,30	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	12	4,880	4,880	117,12	1	
J0017	TORCHON JAMBON TRANCHE (20X40Gr)	0,8	4	10,360	10,360	33,15	1	
<< Montant de commande HT : 386,4 € >>								
*** BON D'ENLEVEMENT N° 423536 DU 06/10/2023 *** (ENLEVEMENT BON N° 00555321 DU 06/10/2023)								
MF02985	DOUILLE SAINT HONORE INOX	1	1	3,383	3,383	3,38	2	
MF41730	FEUTRE CRAIE PM BLANC	1	1	3,690	3,690	3,69	2	
MF02281	BTE 9 DECOUPOIRS CAN POLYGLASS	1	1	16,500	16,500	16,50	2	
MF02987	DOUILLE SULTANE ALU HAUTE	1	1	25,733	25,733	25,73	2	
MF41573	ETIQ OVALINE NOIRE 7 x 5 P/10	1	1	16,567	16,567	16,57	2	
MF41524	ETIQUETTE PIQUE INOX NEUTRE 10 x 7	1	1	9,250	9,250	9,25	2	
MF41500	ETIQUETTE RECTANGLE BLANCHE 7.5 x 4.5 P/	1	1	6,700	6,700	6,70	2	
MF03767	GRILLE RONDE AVEC PIEDS de 24	1	1	10,517	10,517	10,52	2	
MF34110	MINI MIXEUR INOX	1	1	93,617	93,617	93,62	2	
MF09381	MOULE A CAKE INOX AVEC TUBE 25x8x8	1	1	42,500	42,500	42,50	2	
MF50341	MOULE SILICONE PREMIUM 24 MUFFINS	1	1	88,600	88,600	88,60	2	
MF06725	PAIN SURPRISE OCTOGONAL INOX 14.5 X 12	1	1	31,617	31,617	31,62	2	
MF01696	PINCE A DRESSER INOX 21 CM	1	1	5,617	5,617	5,62	2	
MF02032	RAPE RASOIR FINE 104	1	1	14,067	14,067	14,07	2	
MF10909	15 DEMI-SPHERES FLEXI 40 - SF005	1	1	10,183	10,183	10,18	2	
MF10903	6 DEMI-SPHERES FLEXI 70 - SF002	1	1	10,183	10,183	10,18	2	
<< Montant de commande HT : 388,73 € >>								
*** BON DE LIVRAISON N° 424000 DU 07/10/2023 *** (COMMANDE N° 00556036 DU 06/10/2023 LIV. 07/10/2023)								
INFO	RUPT LANIERE POIVRONS	1	1				1	
S849500	MELANGE DE FRUITS RGES BILLES 1KG	1	1	6,958	6,958	6,96	1	
250004	FRANCE FRAMBOISE MECKER 12X125GR	1,5	4	10,944	10,944	65,66	1	
331900	MAXI FLAN 28CM 2KG (4)	1	3	35,245	35,245	105,74	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	4	32,016	32,016	128,06	1	
E3426	EMINCES DE POULET ROTI 2.5KG HAL	2,5	2	11,008	11,008	55,04	1	
670253	TRANCHETTE POULET ROTI SURG	1	10	11,620	11,620	116,20	1	
670253	TRANCHETTE POULET ROTI SURG	1	1				1	
553009	SURG RD 30 MISSION TORTILLA WRAP (108p	1	1	32,860	32,860	32,86	1	
P7600	PANINI BLANC 120GRS X50	1	1				1	
602049	SQUEEZE SAVEUR PESTO 400GR	1	2	13,770	13,770	27,54	1	

 Client : 41001133 LE FOURNIL D ASSIER Facture : 24003088 Solde à payer : 3 685,88 €	SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
		Net à Payer : 3 685,88 €
		Echéance au : 15/11/2023